注意事项
产品标准规格
配线
操作显示与应用
功能参数表
功能参数说明
通讯协议
故障检查与排除

-2-
使用手册
1.1  变频器型号说明
第一章  产品标准规格
-3
1.2  额定电流输出表
-
电压
单相 三相
220V 220V(240V) 380V(415V)
功率(KW) 电流(A) 电流(A) 电流(A)
0.4 2.3 2.3 -
0.75 4 4 2.1
1.5 7 7 3.8
2.2 9.6 9.6 5.1
4 17 17 9
5.5 25 25 13
7.5 - 32 17
11 - 45 25
15 - 60 32
18.5 - 75 37
型号：  CP100   -   2S   -   2P2G   -   **
变频器容量（P75G表示0.75KW，2P2G表
示2.2KW，011G表示11KW，110G表示
110KW）。   G表示供水通用型。
恒压供水专用
电压等级（4T表示三相380V、2S表示三相
220V和单相220V）
恒压供水产品系列
系列
使用手册
-4-
电压
单相 三相
220V 220V(240V) 380V(415V)
功率(KW) 电流(A) 电流(A) 电流(A)
22 - 90 45
30 - 110 60
37 - 152 75
45 - 176 90
55 - 210 110
75 - 304 152
93 - - 176
110 - - 210
132 - - 253
160 - - 304
185 - - 340
200 - - 380
220 - - 426
250 - - 465
280 - - 520
315 - - 585
355 - - 650
400 - - 725
450 - - 820
使用手册
1.3  机箱及键盘尺寸
-5-
单位：mm
0.75-2.2KW系列机箱规格表
W W1 H H1 D D1
90 80 187 177 133 5.7
机型
0.75KW